
 
 

Zaplanuj swoje wakacje! Dołącz do naszego zespołu i sprawdź jak pracuje się  
w największej firmie z branży FMCG!  Weź udział w praktykach letnich: 

 
Praktykant w Dziale Inżynieringu 

 
Miejsce odbywania praktyk: zakład produkcyjny w Nałęczowie  

 

Dołącz do Nestlé Polska, Oddział Nestle Waters w Nałęczowie, jeżeli: 

 Jesteś studentem min. IV-V roku lub absolwentem do dwóch lat po ukończeniu 
studiów o profilu technicznym (preferowane robotyka, automatyka, budowa 
maszyn, mechatronika, elektryka, mechanika etc.) 

 Twoją mocną stroną jest umiejętność szybkiego uczenia się oraz poszukiwania 
skutecznych rozwiązań, 

 Cechuje Ciebie umiejętność dobrej organizacji własnej pracy, 
 Potrafisz współpracować z innymi, 
 Wykazujesz inicjatywę i proaktywność, 
 Swobodnie komunikujesz się w języku angielskim- min. poziom B1, 
 Interesujesz się zagadnieniami technicznymi, nowymi technologiami etc. 
 Sprawnie posługujesz się pakietem MS Office, zwłaszcza programem Excel (m.in. 

znajomość tabeli przestawnych). 

W zależności od projektu, który Ci powierzymy, będziesz odpowiedzialny/a za: 

 Wsparcie wdrożenia AMM Mobile Solution w zespole Utrzymania Ruchu, 
 Aktualizacja standardów Work Order zgodnie z zasadą 5w1H w ramach cyklu SDCA, 
 Wsparcie w procesie inwentaryzacji części zamiennych, 
 Aktywny udział w spotkaniach operacyjnych i aktywnościach grup roboczych, 
 Aktywny udział w pracach filaru (PM) technicznego, 
 Aktualizacja standardów smarowania w ramach cyklu SDCA. 

 

Co możemy Ci zaoferować? 

 3 - miesięczną płatną praktykę rozpoczynającą się 1 lipca,  
 Realizację samodzielnych, odpowiedzialnych projektów i zadań, 
 swojej kariery zawodowej w dynamicznym środowisku biznesowym pod okiem 

dedykowanego opiekuna, 
 Liczne atrakcje i inspirujące spotkania (zwiedzanie fabryki, szkolenia, spotkania 

integracyjne). 

 

CV prosimy przesyłać na adres: ewelina.patynowska@waters.nestle.com                           
do 20.04.2021 
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